СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКИФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отчете о проделанной работе   по профилактике административных правонарушений  и преступлений  на территории   сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2015 год.
Совет сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Отчет о проделанной работе   по профилактике административных правонарушений  и преступлений  на территории   сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2015 год  принять к сведению.

2. Продолжить активную плодотворную работу  по профилактике административных правонарушений  и преступлений  на территории     сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в 2016 году.

Глава сельского поселения                                                  И.М.Бикмурзин

с.Никифарово
29 февраля 2016г.

№ 38